1990. מסה על תחיית הלשון העברית. אלפיים 2: 9–53.
טורי, גדעון. תשל”ח. נורמות של תרגום והתרגום הספרותי לעברית בשנים 1930–1945.
תל-אביב: המכון הישראלי לפואטיקה ולסמיוטיקה ע”ש פורטר.
ירון, אמונה, רפאל ויזור, דן לאור וראובן מירקין (עורכים). תשנ”ד. קובץ עגנון.
מכתבי ש”י טשאטשקיס (עגנון) אל מרטין בובר תרס”ט–תרפ”ד (1909–1924).
ירושלים: מאגנס. 55–99.
כתריאל, תמר. תשנ”ט. מילות מפתח: דפוסי תרבות ותקשורת בישראל. חיפה:
אוניברסיטת חיפה וזמורה-ביתן.
לחובר, פישל (מכנס). תרצ”ה. אגרות חיים נחמן ביאליק. כרך ראשון: תר”ן–תרפ”ה.
תל-אביב: דביר.
מירון, דן. 1972. על בעיות סגנונו של י.ה. ברנר בסיפוריו. בתוך: יצחק בקון (עורך).